Estado do Rio Grande do Sul

Município de Cristal

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

EDITAL Nº 019/2024 – SMARH

                          O Prefeito Municipal de Cristal MARCELO LUIS KROLOW e o Secretário Municipal de

Administração e Recursos Humanos JOSÉ AMARILDO VASCONCELOS DA SILVA – Decreto nº

2602/2019, no uso de suas atribuições legais contratam por tempo determinado de excepcional interesse

público Lei Municipal nº 1640/2024 a partir de 13 de abril de 2024, as candidatas aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado, Editais nº 006/2024 e 018/2024 realizado com a coordenação técnico-administrativa

através da Portaria nº 18.928/2024, do Município de Cristal.

Ficam convocadas as candidatas abaixo relacionadas a comparecer na Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua Sete de Setembro 189, no horário das 08h às 15h.

  Professora Habilitação Pedagogia:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS EXPERIÊNCIA

(até 20 pontos)

TITULOS

(até 20

pontos)

PROVA

TEÓRICA

(até 60

pontos)

TOTAL

1º Magnólia

Madeira Meirelles

20 20 38 78

2º Tatiane Azevedo

da Silva

20 20 32 72

3º Caroline Lopes da

Silva

20 20 32 72

Cristal, 11 de abril de 2024.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal,

JOSÉ AMARILDO VASCONCELOS DA SILVA

Secretário Municipal – SMARH

Decreto nº 2602/2019